
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

від .07.2021 року  № 

Про  організацію  квартирного   обліку

(черги) громадян

З метою належної організації ведення квартирного обліку (черги) в Збаразькій
міській  територіальній  громаді,    керуючись   Законом  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні” виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

   1.  Здійснити  об’єднання  квартирних  черг,  що  велись  при  сільських  радах
правонаступником  яких  є  Збаразька  міська  рада  в  одну  квартирну  чергу  при
виконавчому комітеті Збаразької міської ради із врахуванням дати прийняття рішення
щодо взяття на квартирний облік (чергу) громадян. 
        2. Внести зміни в черговість перебування на квартирному обліку при виконавчому
комітеті Збаразької міської ради із врахуванням пункту першого даного рішення.
  

 

Збаразький міський голова                                      Р.С. Полікровський 

ВНУТРІШНІ ВІЗИ



Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету
.07.2021р.

________________ Присяжнюк О.А.


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ


	З метою належної організації ведення квартирного обліку (черги) в Збаразькій міській територіальній громаді, керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні” виконавчий комітет Збаразької міської ради


